Постановление администрации Сосновского муниципального района от 13.12.2021г. № 1828

Об утверждении плана реализации муниципальной программы Сосновского муниципального района Челябинской области «Развитие сельского хозяйства в Сосновском муниципальном районе Челябинской области»

В соответствии с постановлением администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 01.10.2021 г.
№ 1378 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Сосновского муниципального района Челябинской области, их формировании и реализации», постановлением администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 11.11.2021 г. № 1553 администрация Сосновского муниципального района Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый план реализации муниципальной программы Сосновского муниципального района Челябинской области «Развитие сельского хозяйства в Сосновском муниципальном районе Челябинской области».
2. Управлению муниципальной службы (О.В. Осипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Сосновского муниципального района А.Г. Воронкова.

Глава Сосновского
муниципального района					                    Е.Г. Ваганов